- 46 (115v) EXZERPTE ZUR BIBEL AUSLEGUNG.
- 46.1 (115v) Exzerpt aus HUGO (DE SANCTO VICTORE): Didascalicon de studio legendi = Eruditionis didascalicae libri septem, L. 5, cap. VII: Quomodo sit legenda scriptura ad correctionem morum (Druck u. a.: HC 9022 = GW 13625. PL 176, 739–838, hier 795A–B). Tit.: *De hiis qui sacram scripturam exponunt ultra ingenium suum exercitatum de quo venerabilis Hugo in dydascolon libro secundo* (recte: quinto). – Inc.: *Relatum inquit esse michi memini de quodam satis probabilis vite viro qui cum continuum et ferventissimum sanctis scripturis inponderet studium ...* – Expl.: *... ad edificacionem vite sue ceperat easdem finaliter occasionem erroris habebat.*
- 46.2 (115v) Exzerpt aus GREGORIUS: Homiliae super Ezechielem (?). Tit.: *Gregorius super Ezechielem.* – Inc.: *Qui verba sacre scripture in usitato modo exposuerit sed ad vanam gloriam vel favorem hominum vel cupiditatem illud fecerit ...* – Expl.: *... verba Dei sunt que loquitur, hec Gregorius.*
- 46.3 (115v) Exzerpt aus GRATIANUS: Decretum, P. II, causa 24, qu. 3, cap. 39: Quot sint sectae hereticorum, § 70 (PL 187, 1318A. CIC, ed. Friedberg I 1006). Tit.: *Nota de his qui exponunt varios et diversos spiritus qui dicunt eam cereum habere nasum ymo ipsam calibeum etc. Gracianus.* – Text: *Quod qui scripturam aliter intelligit quam spiritus sanctus* (gestrichen: *intelligit*) *efflagitat licet ab ecclesia non recesserit tamen hereticus appellari potest.*
- 46.4 (115v) Mehrere aneinandergereihte Kurzzitate aus verschiedenen Autoren. Tit.: *Item Ieronimus super Ysaïam.* – Inc.: *Vino inebriantur qui scripturas sanctas male intelligunt atque pervertunt. Et iterum quod* (recte wohl: *quasi*) *pseudopphetam eos debemus accipere qui aliter scripturarum verba accipiunt quam spiritus sanctus sonat ...* – Expl.: *... vel lingue in qua est edita investigari omnem spiritum veritatis.*
- 46.5 (115v) Exzerpt aus AUGUSTINUS: De trinitate, L. 2, cap. 1: De sacra scriptura (PL 42, 845). Tit.: *Augustinus secundo de trinitate capitulo primo.* – Text: *Nota ero segnīs ad inquirendam scienciam Dei sive per scripturam eius sive per creaturam que utraque nobis ad hoc proponitur intuenda ut ipse queratur ipsis diligatur qui et illam inspiravit et istam creavit.*
- 46.6 (115v) Exzerpt in Anlehnung an ALANUS: Distinctiones dictionum theologicalium, sub verbo „diligere“: De diligendo Deo (PL 210, 769f.). Tit.: *Diligere plura significat ut patet per Alanum in equivocis.* – Inc.: *Primo sumitur pro predestinare sicut ibi Iacob dilexi Esaw etc. ...* – Expl.: *... plus diligere debet id est magis gracios agere.*
- 47 (116r–135r) ALPHABETISCHER BIBLIOTHEKSKATALOG DER KARTAUSE SCHNALS, 17. Jh. Beginn beschädigt (betrifft wohl ca. 5–7 Einträge). Von Abraham Backschay bis Zenzelinus. (135v–136v) leer. (137r–139r) jeweils auf der Rectoseite Nachträge zum Bibliothekskatalog (?), Versoseite leer. (139v–153r) leer. (153v) Nachtrag zum Bibliothekskatalog: *NB Johannes an Jacob Gualterius.*
- 48 (I*r) FRAGMENT EINER SCHENKUNGSURKUNDE AN DEN DEUTSCHEN RITTERORDEN IN BOZEN 1327. Erhaltener Schriftraum 290 × 90 zu 43 Zeilen. Bastarda 15. Jh. Inc. mut.:] *anno domini millesimo trecentesimo vigesimo septimo in die ...* – Expl. mut.: *... Dans sibi licenciam contra [*
(I*v) leer.